

สถานภาพการดำเนินงานตามสัญญาอนุญาตให้ดำเนินการบริการโทรศัพท์เคลื่อนที่
ข้อมูลรายได้ และ ส่วนแบ่งรายได้ ที่ ทีโอที ได้รับจาก AIS

(หน่วย: ล้านบาท)

ปีที่	ระยะเวลา	รายได้บริษัท AIS				ส่วนแบ่งรายได้ที่ ทีโอที ได้รับ			
		Postpaid	Prepaid	รายได้อื่นๆ	รวม	Postpaid	Prepaid	รายได้อื่นๆ	รวม
1	1 ต.ค.33 - 30 ก.ย.34	292.08			292.08	43.81			43.81
2	1 ต.ค.34 - 30 ก.ย.35	1,056.97			1,056.97	159.37			159.37
3	1 ต.ค.35 - 30 ก.ย.36	2,539.09			2,539.09	380.86			380.86
4	1 ต.ค.36 - 30 ก.ย.37	5,330.55			5,330.55	799.58			799.58
5	1 ต.ค.37 - 30 ก.ย.38	8,433.03			8,433.03	1,264.95			1,264.95
6	1 ต.ค.38 - 30 ก.ย.39	11,304.78			11,304.78	2,260.96			2,260.96
7	1 ต.ค.39 - 30 ก.ย.40	13,010.96			13,010.96	2,602.19			2,602.19
8	1 ต.ค.40 - 30 ก.ย.41	13,977.19			13,977.19	2,795.44			2,795.44
9	1 ต.ค.41 - 30 ก.ย.42	15,448.39			15,448.39	3,089.68			3,089.68
10	1 ต.ค.42 - 30 ก.ย.43	22,465.69			22,465.69	4,493.14			4,493.14
11	1 ต.ค.43 - 30 ก.ย.44	34,752.08	2,255.56	107.26	37,114.90	8,688.02	451.11	23.60	9,162.73
12	1 ต.ค.44 - 30 ก.ย.45	37,767.71	17,098.89	71.28	54,937.88	9,441.93	3,419.78	15.68	12,877.39
13	1 ต.ค.45 - 30 ก.ย.46	31,133.94	41,727.26	71.52	72,932.72	5,791.23 *	5,858.35 *	14.05 *	11,663.63
14	1 ต.ค.46 - 30 ก.ย.47	29,038.92	55,548.34	155.30	84,742.56	4,167.01 *	6,104.54 *	22.70 *	10,294.25
15	1 ต.ค.47 - 30 ก.ย.48	26,678.64	52,893.18	148.69	79,720.51	3,753.93 *	5,797.79 *	15.75 *	9,567.47
16	1 ต.ค.48 - 30 ก.ย.49	21,171.39	57,375.88	227.91	78,775.18	3,988.55 *	5,626.09 *	39.51 *	9,654.15
17	1 ต.ค.49 - 30 ก.ย.50	20,428.93	54,594.11	405.10	75,428.14	5,333.88 *	8,791.16 *	86.06 *	14,211.10
18	1 ต.ค.50 - 30 ก.ย.51	20,444.31	63,302.46	4,444.39 **	88,191.16	6,133.33	12,660.49	830.43 **	19,624.25
19	1 ต.ค.51 - 30 ก.ย.52	20,746.71	59,565.75	377.20	80,689.66	6,224.02	11,913.15	82.93	18,220.10
20	1 ต.ค.52 - 30 ก.ย.53	23,380.61	61,650.54	350.27	85,381.42	7,014.19	12,330.11	77.09	19,421.39
21	1 ต.ค.53 - 30 ก.ย.54	25,510.01	67,662.03	672.21	93,844.25	7,653.01	13,532.41	147.97	21,333.39
22	1 ต.ค.54 - 30 ก.ย.55	27,908.06	74,749.73	1,690.44	104,348.23	8,372.42	14,949.95	372.81	23,695.18
23	1 ต.ค.55 - 30 ก.ย.56	30,111.98	72,770.84	1,946.10	104,828.92	9,021.79	14,554.17	434.60	24,010.56
24	1 ต.ค.56 - 30 ก.ย. 57	24,317.79	29,596.71	5,147.48	59,061.98	7,295.35	5,919.35	1,141.22	14,355.92
25	1 ต.ค.57 - 30 ก.ย. 58	15,075.89	5,875.16	4,065.03	25,016.08	3,693.36	1,175.04	902.17	5,770.57
	รวม	482,325.70	716,666.44	19,880.18	1,218,872.32	114,462.00	123,083.49	4,206.57	241,752.06

* ส่วนแบ่งรายได้ TOT หลังหักภาษีสรรพสามิต 11%

** เป็นยอดที่รวมรายได้ผลประโยชน์อื่นใด (IC) จำนวน 731,633,072.44 บาท
(หน่วย: ล้านบาท)

ปีที่	ภาษีสรรพสามิต 11% ที่นำมาหักส่วนแบ่งรายได้ TOT	
13	เดือนภาษี ม.ค.46-ก.ย.46	4,481.05
14	เดือนภาษี ต.ค.46-ก.ย.47	8,110.50
15	เดือนภาษี ต.ค.47-ก.ย.48	7,721.51
16	เดือนภาษี ต.ค.48-ก.ย.49	8,223.85
17	เดือนภาษี ต.ค.49-ก.ย.50	2,925.60
	รวม	31,462.51

ผลประโยชน์ตอบแทนที่ บมจ. กสท โทรคมนาคม ได้รับจากบริษัทร่วมการงาน - บริษัท ทรู มูฟ จำกัด

ปีงบประมาณ	ผลประโยชน์ตอบแทนสัญญา				หักภาษี สรรพสามิต (6)	ผลประโยชน์ ตอบแทนก่อนหัก ค่าเสื่อมค่า เบาะ ที่โยก (7) = (5) - (6)	ค่าเสื่อมค่า จ่าย บมจ. ทรู มูฟ (8)	ผลประโยชน์ตอบแทน สุทธิ (9) = (7) - (8)
	อัตรา % (2)	ต้นทุน (3)	ส่วนเกิน (4)	รวม (5) = (3) + (4)				
ก่อนปี 1 (28 พ.ค. 40 - 15 มิ.ย. 40)	25	950,000.00	7,632,366.81	8,582,366.81	-	8,582,366.81	3,740,753.77	4,841,613.04
ปี 1 (16 มิ.ย. 40 - 15 ก.ย. 40)	25	4,500,000.00	34,794,133.65	39,294,133.65	-	39,294,133.65	16,596,599.33	22,697,534.32
ปี 2 (16 ก.ย. 40 - 14 มี.ค. 41)	25	16,575,000.00	101,892,399.40	118,467,399.40	-	118,467,399.40	50,364,497.49	68,102,901.91
ปี 3 (16 ก.ย. 41 - 15 ก.ย. 42)	-	-	-	-	-	-	-	-
ปี 4 (16 ก.ย. 42 - 15 ก.ย. 43)	-	-	-	-	-	-	-	-
ปี 5 (16 ก.ย. 43 - 15 ก.ย. 44)	20	15,000,000.00	-	15,000,000.00	-	15,000,000.00	7,500,000.00	7,500,000.00
ปี 6 (16 ก.ย. 44 - 15 ก.ย. 45)	20	30,000,000.00	207,150,485.43	237,150,485.43	-	237,150,485.43	75,424,688.25	161,725,797.18
ปี 7 (16 ก.ย. 45 - 15 ก.ย. 46)	20	45,000,000.00	1,499,782,239.62	1,544,782,239.62	688,687,355.32	856,094,884.30	-	856,094,884.30
ปี 8 (16 ก.ย. 46 - 15 ก.ย. 47)	20	240,000,000.00	1,574,966,187.77	1,814,966,187.77	1,067,538,403.95	747,427,783.82	-	747,427,783.82
ปี 9 (16 ก.ย. 47 - 15 ก.ย. 48)	20	280,000,000.00	2,961,201,978.24	3,241,201,978.24	1,908,324,714.86	1,332,877,263.38	-	1,332,877,263.38
ปี 10 (16 ก.ย. 48 - 15 ก.ย. 49)	20	320,000,000.00	2,982,158,646.79	3,302,158,646.79	1,987,519,230.67	1,314,639,416.12	-	1,314,639,416.12
ปี 11 (16 ก.ย. 49 - 15 ก.ย. 50)	25	350,000,000.00	5,144,745,731.84	5,494,745,731.84	1,003,683,269.31	4,491,062,462.53	-	4,491,062,462.53
ปี 12 (16 ก.ย. 50 - 15 ก.ย. 51)	25	380,000,000.00	4,939,392,902.16	5,319,392,902.16	-	5,319,392,902.16	-	5,319,392,902.16
ปี 13 (16 ก.ย. 51 - 15 ก.ย. 52)	25	580,000,000.00	4,822,259,981.35	5,402,259,981.35	-	5,402,259,981.35	-	5,402,259,981.35
ปี 14 (16 ก.ย. 52 - 15 ก.ย. 53)	25	646,000,000.00	4,935,027,509.63	5,581,027,509.63	-	5,581,027,509.63	-	5,581,027,509.63
ปี 15 (16 ก.ย. 53 - 15 ก.ย. 54)	25	679,000,000.00	5,072,412,473.53	5,751,412,473.53	-	5,751,412,473.53	-	5,751,412,473.53
ปี 16 (16 ก.ย. 54 - 15 ก.ย. 55)	30	730,000,000.00	5,711,829,552.08	6,441,829,552.08	-	6,441,829,552.08	-	6,441,829,552.08
ปี 17 (16 ก.ย. 55 - 15 ก.ย. 56)	30	730,000,000.00	3,903,074,930.18	4,633,074,930.18	-	4,633,074,930.18	-	4,633,074,930.18
รวม		5,047,025,000.00	43,898,321,518.48	48,945,346,518.48	6,655,752,974.11	42,289,593,544.37	153,626,538.84	42,135,967,005.53

ฝ่ายบริหารสัญญาโครงการ
ส่วนบริหารผลประโยชน์ True Move

29 สิงหาคม 2569

แผนประโยชน์ตอบแทนที่ควรได้รับจากบริษัท งานการรวม DPC

ผู้ทำนิพนธ์การที่	อัตรา ผลประโยชน์ ตอบแทน %	ผลประโยชน์ตอบแทนตามสัญญา 1-			ภาษี สรรพสามิต (4)	ผลประโยชน์ตอบแทน		ค่าขึ้นของ บมจ. ทีโอที (6)	ผลประโยชน์ตอบแทน สุทธิ (7)-(4)-(6)
		จำนวน (1)	ส่วนเกิน (2)	รวม (3)=(1)+(2)		ก่อนหักค่าขึ้นของ บมจ. ทีโอที (5)=(3)-(4)			
1 (1 พ.ค.41-15 ก.ย.41)	25	6,750,000.00	34,598,493.55	41,348,493.55	-	41,348,493.55	17,231,863.05	24,116,630.50	
2 (16 ก.ย.41-15 ก.ย.42)	20	60,000,000.00	303,998,998.75	363,998,998.75	-	363,998,998.75	167,271,305.07	196,727,693.68	
3 (16 ก.ย.42-15 ก.ย.43)	20	80,000,000.00	325,262,055.82	405,262,055.82	-	405,262,055.82	184,558,170.40	220,703,885.42	
4 (16 ก.ย.43-15 ก.ย.44)	20	105,000,000.00	449,191,254.30	554,191,254.30	-	554,191,254.30	237,053,349.22	317,135,905.08	
5 (16 ก.ย.44-15 ก.ย.45)	20	160,000,000.00	627,921,225.17	787,921,225.17	-	787,921,225.17	299,766,705.34	488,154,519.83	
6 (16 ก.ย.45-15 ก.ย.46)	20	200,000,000.00	714,417,494.83	914,417,494.83	357,260,037.02	557,157,457.81	178,812,803.73	378,344,654.08	
7 (16 ก.ย.46-15 ก.ย.47)	20	240,000,000.00	692,244,865.92	932,244,865.92	556,854,720.40	375,390,145.52	59,644,265.91	315,745,879.61	
8 (16 ก.ย.47-15 ก.ย.48)	20	280,000,000.00	869,991,916.87	1,149,991,916.87	663,527,374.02	486,464,542.85	128,862,812.36	357,601,730.59	
9 (16 ก.ย.48-15 ก.ย.49)	20	320,000,000.00	743,970,424.89	1,063,970,424.89	639,052,495.22	424,917,929.67	131,469,517.38	292,448,412.29	
10 (16 ก.ย.49-15 ก.ย.50)	25	330,000,000.00	948,243,925.08	1,298,243,925.08	232,392,276.55	1,065,851,648.53	118,591,239.16	947,260,389.17	
11 (16 ก.ย.50-15 ก.ย.51)	25	380,000,000.00	700,180,044.36	1,080,180,044.36	-	1,080,180,044.36	1,080,180,044.36	0	
12 (16 ก.ย.51-15 ก.ย.52)	25	580,000,000.00	436,209,486.00	1,016,209,486.00	-	1,016,209,486.00	1,016,209,486.00	0	
13 (16 ก.ย.52-15 ก.ย.53)	25	646,000,000.00	567,216,610.31	1,213,216,610.31	-	1,213,216,610.31	1,213,216,610.31	0	
14 (16 ก.ย.53-15 ก.ย.54)	25	650,000,000.00	1,320,293,292.67	1,970,293,292.67	-	1,970,293,292.67	1,970,293,292.67	0	
15 (16 ก.ย.54-15 ก.ย.55)	30	670,000,000.00	2,613,083,749.61	3,283,083,749.61	-	3,283,083,749.61	3,283,083,749.61	0	
16 (16 ก.ย.55-15 ก.ย.56)	30	670,000,000.00	1,546,694,995.49	2,216,694,995.49	-	2,216,694,995.49	2,216,694,995.49	0	
รวม		5,397,750,000.00	12,913,518,833.62	18,311,268,833.62	2,449,086,903.21	15,862,181,930.41	1,523,264,051.92	14,338,917,878.49	

* จะลดการจ่ายของส่วนที่เกินจากปี 10-14 ตามผลผลิต. ผล. ปีที่ 22:2550 ลงวันที่ 26 พ.ค. 2550 (เฉพาะ ปี 10 จะลดการจ่ายของส่วนที่เกินจากปี 345,436,693.61 บาท)
หมายเหตุ: ปี 11-15 เป็นนิพนธ์ที่ได้รับจากบริษัท แต่ไม่ได้รับประโยชน์ส่วนเกินกว่า 300 บาทต่อคน

ผู้จัดทำรายงานการรวม

การประเมินมูลค่าทรัพย์สินตามบัญชี - บริษัท TAC - 2559

ปีประเมินค่าทรัพย์สิน	จำนวนทรัพย์สิน	การประเมินมูลค่าทรัพย์สินตามบัญชี			มูลค่าสุทธิ	มูลค่าตามบัญชี	มูลค่าตามบัญชีสุทธิ	มูลค่าตามบัญชีสุทธิสุทธิ	มูลค่าตามบัญชีสุทธิสุทธิสุทธิ
		จำนวนทรัพย์สิน	จำนวนทรัพย์สิน	จำนวนทรัพย์สิน					
ปีประเมินค่าทรัพย์สิน	จำนวนทรัพย์สิน	จำนวนทรัพย์สิน	จำนวนทรัพย์สิน	จำนวนทรัพย์สิน	มูลค่าสุทธิ	มูลค่าตามบัญชี	มูลค่าตามบัญชีสุทธิ	มูลค่าตามบัญชีสุทธิสุทธิ	มูลค่าตามบัญชีสุทธิสุทธิสุทธิ
1 (16 ก.ย. 34-15 ก.ย. 35)	12	22,160,000.00	40,855,780.25	63,015,780.25	-	63,015,780.25	-	63,015,780.25	63,015,780.25
2 (16 ก.ย. 35-15 ก.ย. 36)	12	32,533,000.00	106,587,380.14	139,517,380.14	-	139,517,380.14	-	139,517,380.14	139,517,380.14
3 (16 ก.ย. 36-15 ก.ย. 37)	12	126,600,000.00	86,684,590.71	213,284,590.71	-	213,284,590.71	-	213,284,590.71	213,284,590.71
4 (16 ก.ย. 37-15 ก.ย. 38)	12	154,060,000.00	313,180,641.08	457,240,641.08	-	457,240,641.08	-	457,240,641.08	457,240,641.08
5 (16 ก.ย. 38-15 ก.ย. 39)	25	332,480,000.00	1,194,352,369.70	1,546,842,369.70	-	1,546,842,369.70	-	1,546,842,369.70	1,546,842,369.70
6 (16 ก.ย. 39-15 ก.ย. 40)	20	382,050,000.00	1,135,004,724.58	1,518,094,724.58	-	1,518,094,724.58	-	1,518,094,724.58	1,518,094,724.58
7 (16 ก.ย. 40-15 ก.ย. 41)	20	411,650,000.00	1,318,608,591.25	1,730,298,591.25	-	1,730,298,591.25	-	1,730,298,591.25	1,730,298,591.25
8 (16 ก.ย. 41-15 ก.ย. 42)	20	441,300,000.00	1,277,563,780.63	1,718,863,780.63	-	1,718,863,780.63	-	1,718,863,780.63	1,718,863,780.63
9 (16 ก.ย. 42-15 ก.ย. 43)	20	470,900,000.00	1,340,203,323.46	1,811,103,323.46	-	1,811,103,323.46	-	1,811,103,323.46	1,811,103,323.46
10 (16 ก.ย. 43-15 ก.ย. 44)	22	500,510,000.00	2,393,555,581.46	2,894,065,581.46	-	2,894,065,581.46	-	2,894,065,581.46	2,894,065,581.46
11 (16 ก.ย. 44-15 ก.ย. 45)	23	534,450,000.00	3,229,383,621.52	3,763,833,621.52	-	3,763,833,621.52	-	3,763,833,621.52	3,763,833,621.52
12 (16 ก.ย. 45-15 ก.ย. 46)	20	544,190,000.00	4,045,328,844.91	4,589,518,844.91	-	4,589,518,844.91	-	4,589,518,844.91	4,589,518,844.91
13 (16 ก.ย. 46-15 ก.ย. 47)	20	553,920,000.00	5,206,923,506.17	5,860,847,506.17	-	5,860,847,506.17	-	5,860,847,506.17	5,860,847,506.17
14 (16 ก.ย. 47-15 ก.ย. 48)	20	583,650,000.00	6,460,002,290.15	7,043,652,290.15	-	7,043,652,290.15	-	7,043,652,290.15	7,043,652,290.15
15 (16 ก.ย. 48-15 ก.ย. 49)	20	603,390,000.00	8,460,002,290.15	9,063,392,290.15	-	9,063,392,290.15	-	9,063,392,290.15	9,063,392,290.15
16 (16 ก.ย. 49-15 ก.ย. 50)	25	747,750,000.00	10,243,439,862.65	10,991,189,862.65	-	10,991,189,862.65	-	10,991,189,862.65	10,991,189,862.65
17 (16 ก.ย. 50-15 ก.ย. 51)	25	764,650,000.00	12,319,679,616.97	13,084,329,616.97	-	13,084,329,616.97	-	13,084,329,616.97	13,084,329,616.97
18 (16 ก.ย. 51-15 ก.ย. 52)	25	776,490,000.00	12,232,664,554.04	13,009,154,454.04	-	13,009,154,454.04	-	13,009,154,454.04	13,009,154,454.04
19 (16 ก.ย. 52-15 ก.ย. 53)	25	781,540,000.00	12,932,036,230.59	13,713,576,230.59	-	13,713,576,230.59	-	13,713,576,230.59	13,713,576,230.59
20 (16 ก.ย. 53-15 ก.ย. 54)	25	769,600,000.00	14,175,861,798.62	14,945,461,798.62	-	14,945,461,798.62	-	14,945,461,798.62	14,945,461,798.62
21 (16 ก.ย. 54-15 ก.ย. 55)	30	751,880,000.00	18,430,865,558.02	19,182,765,558.02	-	19,182,765,558.02	-	19,182,765,558.02	19,182,765,558.02
22 (16 ก.ย. 55-15 ก.ย. 56)	30	746,010,000.00	19,713,487,595.88	20,459,497,595.88	-	20,459,497,595.88	-	20,459,497,595.88	20,459,497,595.88
23 (16 ก.ย. 56-15 ก.ย. 57)	30	1,230,000,000.00	40,321,448,424.43	41,551,448,424.43	-	41,551,448,424.43	-	41,551,448,424.43	41,551,448,424.43
24 (16 ก.ย. 57-15 ก.ย. 58)	30	1,230,000,000.00	5,097,816,056.66	6,327,816,056.66	-	6,327,816,056.66	-	6,327,816,056.66	6,327,816,056.66
25 (16 ก.ย. 58-15 ก.ย. 59)	30	1,230,000,000.00	300,000,000.00	300,000,000.00	-	300,000,000.00	-	300,000,000.00	300,000,000.00
รวม	*	13,731,840,000.00	150,104,298,944.48	163,536,138,944.48	16,837,241,305.21	146,698,897,639.27	5,346,356,368.03	141,652,571,271.24	141,652,571,271.24

* รวมค่าประเมินมูลค่าทรัพย์สินปี 16-22 ตามบัญชีการประเมินมูลค่าทรัพย์สินตามบัญชี 26 ก.ย. 2559

หมายเหตุ: ปี 16-22 เป็นปีประเมินมูลค่าทรัพย์สินตามบัญชี และปี 16-22 เป็นปีประเมินมูลค่าทรัพย์สินตามบัญชี TAC 2559

ผู้จัดทำรายงาน: บริษัท TAC 2559

ผู้ตรวจสอบ: บริษัท TAC 2559

วันที่: 21 มกราคม 2559

21 มกราคม 2559